
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 февраля 2009г.      79 

 

 Об установлении ежемесячной доплаты  

 к должностному окладу работников  

 учреждений, финансируемых из бюджета  

 Лужского муниципального района 

 

 

 В соответствии с областным законом от 27 декабря 2008 года № 152-оз 

«Об областном бюджете Ленинградской области на 2009 год и плановый 

период 2010 и 2011 годов», 

 п о с т а н о в л я ю: 

 

 1. Установить с 1 января 2009 года ежемесячную доплату к 

должностному окладу (тарифной ставке) работников учреждений, 

финансируемых из бюджета Лужского муниципального района, в размере: 

 с 1-го по 5-й разряд тарифной сетки по оплате труда - 2200 рублей;  

 с 6-го по 14-й разряд тарифной сетки по оплате труда - 1980 рублей;  

 с 15-го по 18-й разряд тарифной сетки по оплате труда - 1650 рублей. 

 

 2. Установить с 1 июля 2009 года ежемесячную доплату к должностному 

окладу (тарифной ставке) работников учреждений, финансируемых из бюджета 

Лужского муниципального района, в размере: 

 с 1-го по 5-й разряд тарифной сетки по оплате труда - 2550 рублей;  

 с 6-го по 14-й разряд тарифной сетки по оплате труда - 2295 рублей;  

 с 15-го по 18-й разряд тарифной сетки по оплате труда - 1913 рублей. 

 

 3. Установить с 1 октября 2009 года величину оклада первого разряда 

тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, 

финансируемых из бюджета Лужского муниципального района, в размере 2884 

рубля. 

 

 4. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 

постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных сметами 

расходов соответствующих учреждений на 2009 год. 



 5. Комитету финансов Лужского муниципального района подготовить 

предложения по внесению изменений в решение Совета депутатов Лужского 

муниципального района от 09 декабря 2008 года № 207 «О бюджете Лужского 

муниципального района на 2009 год». 

 

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации 

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: КФ, ЦБУК, МУЗ «Лужская ЦРБ», адм. г/п и с/п, прокуратура. 


